ALLEGATO "I"

CONFERIMENTO RIFIUTI DA SPAZZAMENTO STRADALE

MARCOPOLO SRL

18.221,06 €




SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : RIBERAMBIENTE S.R.L.

PAGINA :
Codice conto: 6.45.000 FORNITORI ITALIA Periodo dal 01/01/19
Codice conto: 6.45.000.IORSTE Partita IVA: 02625180845 Codice Fiscale: IRSSFN89LS56H269M Tel.
Esso di Stefania Io Raso - VIA CIRCONVALIAZIONE, 3 - 92016 RIBERA (AG)
DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE INUM. ! NUM. !DATA ! NUM. ! DARE AVERE SALDO !CONTR. !
OPERAZ! CAU ! !AR.PD ! DOCUM.!DOCUM.! PROTOC. ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! 1804206!
141219! 101!Giroconto Cessione art.l! 1320 1131219! ! 343,42 5.147,66 A! !
211219! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1327 1211219! 611 ! 1.387,53 6.535,19 A!801401!
211219! 101!Giroconto Cessione art.l1! 1327 1211219! ! 250,21 6.284,98 A! !
231219! 103!PAG.FT.320 IO RASO ! 1320 1131219! ! 1.561,02 4.723,96 A!381032!
231219! 103!PAG.FT.327 LO RASO ! 1327 1211219! ! 1.137,32 3.586,64 A! !
301219! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1330 1301219! 617 ! 1.556,81 5.143,45 A!801401!
301219! 101!Giroconto Cessione art.l! 1330 1301219! ! 280,74 4.862,71 A! !
Saldi operazioni del periodo ! 104.710,52 109.573,23 4.862,71 A!
Saldi al 30/12/2019 ! 104.710,52 109.573,23 4.862,71 A!
Codice conto: 6.45.000 FORNITORI ITALIA
Codice conto: 6.45.000.LSSERV Partita IVA: 04858640875 Codice Fiscale: 04858640875 Tel.
1S SERVICE SRL - VIA XIIT STRADA, 48/A - 95100 CATANIA (CT)
DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE INUM. ! NUM. !DATA ! NUM. ! DARE AVERE SALDO !CONTR. !
OPERAZ! CAU ! !AR.PD ! DOCUM.!DOCUM.! PROTOC. ! ! !
020719! 142!APERTURA CONTI ! ! ! ! ! 680, 66 680, 66 A!002000!
100419! 103!PAG.FT.971 LS SERVICE SR! 1971 1310818! ! 680, 66 0,00 !381032!
Saldi operazioni del periodo ! 680, 66 680, 66 0,00 !
Saldi al 10/04/2019 ! 680, 66 680, 66 0,00 !
Codice conto: 6.45.000 FORNITORI ITALIA
Codice conto: 6.45.000.MBRCPO Partita IVA: 01927290856 Codice Fiscale: 01927290856 Tel. 0934
MARCOPOLOSRL - VIA GABARA, 55/A - 93017 SAN CATALDO (CL)
DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE INUM. ! NUM. !DATA ! NUM. ! DARE AVERE SALDO !CONTR. !
OPERAZ! CAU ! IAR.PD ! DOCUM.!DOCUM.! PROTOC. ! ! !
020719! 142!APERTURA CONTI ! ! ! ! ! 737,44 737,44 A!002000!
160219! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! !A 22 19!160219! 65 ! 3.082,86 3.820,30 A!804162!
160219! 101!Giroconto Cessione art.l! 1A 22 19!160219! ! 280,26 3.540,04 A! !
160219! 1104!ACQUISTO MERCI NO RIVEND! !A 20 19!150219! 69 ! 4.000,70 460,66 D!804162!
! INota accredito ! ! ! ! ! ! !
160219! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1A 21 19!1150219! 70 ! 4.000,70 3.540,04 A! !
160219! 101!Giroconto Cessione art.l! 1A 21 19!150219! ! 363,70 3.176,34 A! !
010319! 104!ACQUISTO MERCI NO RIVEND! 1A 7 19 !170119! 81 ! 4.000,70 7.177,04 A!804162!
100419! 103!PAG.FT.89 MARCO POLO SRL! 189 1311018! ! 737,44 6.439,60 A!381032!
110419! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1A 38 19!080419! 151 ! 2.132,46 8.572,06 A!804162!
110419! 101!Giroconto Cessione art.l! !A 38_19!1080419! ! 193,86 8.378,20 A! !
110419! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1A 39 19!080419! 152 ! 1.546,38 9.924,58 A!804162!
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SCHEDA CONTABILE DELIA DITTA : RIBERAMBIENTE S.R.L.
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PAGINA :

Codice conto: 6.45.000 FORNITORI ITALIA Periodo dal 01/01/19

Codice conto: 6.45.000.MARCPO Partita IVA: 01927290856 Codice Fiscale: 01927290856 Tel. 0934

MARCOPOLOSRL - VIA GABARA, S5/A - 93017 SAN CATALDO (CL)
DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE INUM. ! NUM. !DATA ! NUM. ! DARE AVERE SALDO !CONTR.!
OPERAZ! CAU ! !AR.PD ! DOCUM.!DOCUM.! PROTOC. ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !
110419! 101!Giroconto Cessione art.1! 1A 39 19!080419! ! 140, 58 9.784,00 A! !
060519! 199!ACQUISTT REVERSE CHARGE ! IA 47 191060519! 203 ! 1.999, 80 11.783,80 A!804162!
060519! 101!Giroconto Cessione art.1! 1A 47 19!060519! ! 181,80 11.602,00 A! !
080519! 103!PAG.FT.22 MARCO POILO ! 1A 22 19!160219! ! 2.802, 60 8.799,40 A!381032!
080519! 103!PAG.FT.38 MARCO POIO ! 'A 38 19!080419! ! 1.938, 60 6.860,80 A! !
100619! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! IA 61 19!1100619! 281 ! 2.140, 38 9.001,18 A!804162!
100619! 101!Giroconto Cessione art.1! 1A 61 19!100619! ! 194,58 8.806,60 Al !
090719! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! IA 75 191090719! 334 | 1.871,10 10.677,70 A!804162!
090719! 101!Giroconto Cessione art.1! 1A 75 191090719! ! 170,10 10.507,60 A! !
060819! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 'A 86 19!060819! 391 ! 1.447,38 11.954,98 A!804162!
060819! 101!Giroconto Cessione art.1! !A 86_19!060819! ! 131,58 11.823,40 A! !
210819! 103!PAG.FT.21 MARCO POIO ! 'A 21 19!150219! ! 3.637,00 8.186,40 A! !
081019! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! {A111 19!081019! 486 ! :: 2.278,98 10.465,38 A!804162!
081019! 101!Giroconto Cessione art.1! 1A111_19!081019! ! 207,18 % . 10.258,20 A! !
071119! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! IA133 191071119! 530 ! !‘f_ $2.413,62 12.671,82 A!804162!
071119! 101!Giroconto Cessione art.1! 1A133 19!071119! ! 219,42 12.452,40 A! !
Saldi operazioni del periodo ! 15.199, 40 27.651,80 12.452,40 A!
Saldi al 07/11/2019 ! 15.199, 40 27.651,80 12.452,40 A!

Codice conto: 6.45.000 FORNITORI ITALIA

Codice conto: 6.45.000.MIGGAS Partita IVA: 01589040847 Codice Fiscale: MGLGPR66E06H269T Tel.

MIGLIORINO GASPARE - VIA QUASIMODO, 5 - 92016 RIBERA (AG)
DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE INUM. ! NUM. !DATA ! NUM. ! DARE AVERE SALDO !CONTR. !
OPERAZ! CAU ! !AR.PD ! DOCUM.!DOCUM.! PROTOC. ! ! !
020719! 142!APERTURA CONTT ! ! ! ! ! 488,00 488,00 A!002000!
060219! 104!ACQUISTO MERCI NO RIVEND! 17 1060219! 28 ! 183,00 671,00 A!804206!
120219! 103!PAG.FT.33 MIGLIORINO ! 133 1191118! ! 244,00 427,00 A!381032!
140219! 1104!ACQUISTO MERCI NO RIVEND! 1 1130219! 50 ! 183,00 244,00 A!804206!

! INota accredito ! ! ! ! ! ! !
150219! 101!Giroconto Cessione art.1! 18 1130219! ! 33,00 211,00 A! !
150219! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 18 1130219! 51 ! 183,00 394,00 A!207004!
040419! 199!ACQUISTT REVERSE CHARGE ! 115 1040419! 144 ! 8.235,00 8.629,00 A!207004!
040419! 101!Giroconto Cessione art.l! 115 1040419 ! 1.485,00 7.144,00 A! !
110419! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 116 1100419! 155 ! 4.740,92 11.884,92 A!804206!
110419! 101!Giroconto Cessione art.l! 116 1100419! ! 854,92 11.030,00 A! !
060519! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 118 1060519! 201 ! 2.093,52 13.123,52 A!804206!
060519! 101!Giroconto Cessione art.l! 118 1060519! ! 377,52 12.746,00 A! !
080519! 103!PAG.FT.16 MIGLIORINO ! 116 1100419! ! 3.886,00 8.860,00 A!381032!
140519! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 119 1100519! 243 ! 6.710, 00 15.570,00 A!804206!
140519! 101!Giroconto Cessione art.l! 119 1100519! ! 1.210,00 14.360,00 A! !
130619! 103!PAG.FT.40/18 MIGLIORINO ! 140 12712181 ! 244,00 14.116,00 A!381032!
130619! 103!PAG.FT.8 MIGLIORINO ! 18 1130219! ! 150, 00 13.966,00 A! !
RIBERAMBIGNTE s.r.1.
UNIP LE
L'Ammin Unico
(Dott. Fran Tramuta)




